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معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

آماده سازی 3000 اتوبوس کمکی 
برای بازگشت زائران اربعین

معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی از آماده سازی 
سه هزار دستگاه ناوگان حمل ونقل جاده ای برای بازگشت 
زائران اربعین خبر داد و گفت: سه هزار دستگاه اتوبوس 
کمکی برای ناوگان جاده ای از ۱۷ تا ۲۶ مرداد با کارت 

هوشمند در طرح بازگشت فعال خواهند بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت راه، »مهران قربانی« 
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه بیشترین 
 سفر های اربعین از طریق حمل ونقل جاده ای انجام می شود، 
گفت: 84 درصد سفر های اربعین از طریق جاده، هفت و نیم درصد 
از طریق حمل ونقل هوایی، حدود 9 درصد با ریل و کمتر از یک 

درصد از طریق حمل ونقل دریایی انجام می شود.
قربانی درخصوص تمهیدات وزارت راه و شهرسازی برای تسهیل 
در سفر های جاده ای اربعین، گفت: در روز های رفت مشکلی وجود 
ندارد، اهمیت کار مربوط به روز های برگشت زائران است و به 
همین دلیل تمهیداتی که وزارت راه و شهرسازی در نظر گرفته، 
به کارگیری سه هزار دستگاه از ناوگان حمل ونقل جاده ای است که 
دارای کارت هوشمند هستند و با صنایع قرارداد دارند، برنامه ریزی ها 

این است که از ظرفیت این اتوبوس ها استفاده شود.
وی افزود: تدبیری که امسال اندیشیده شده این است که این 
سه هزار دستگاه از ابتدای طرح وارد سفر های اربعین نمی شوند، 
بلکه خدمات رسانی آنها در کنار سایر وسایل حمل ونقل عمومی 

از 17 تا 26 مرداد که ایام اوج بازگشت است انجام خواهد شد.
قربانی ادامه  داد: مکاتبات این موضوع نیز انجام شده است. این 
اقدامات از طریق سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای پیگیری 
خواهد شد و سه هزار دستگاه دارای کارت هوشمند که با صنایع 
قرارداد دارند، در بازه زمانی 17 تا 26 مرداد از طریق سامانه هوشمند 
رصد خواهند شد و مشارکت آنها در طرح اربعین پیگیری می شود.

گفتنی است براساس اطلاعیه مرکز مدیریت راه های کشور، 
در شش روز نخست اجرای طرح جابه جایی اربعین حسینی سال 
جاری )از چهارم تا 9 مرداد ماه(، در مجموع بیش از 417 هزار و 
700 زائر حسینی در مسیرهای ورود و خروج، از طریق مرزهای 

شش گانه اربعینی کشور تردد کرده اند.
در این بازه زمانی، بیش از 309 هزار زائر ایرانی و غیرایرانی از 
طریق مرزهای زمینی شهید سلیمانی )مهران(، شلمچه، چذابه، 

خسروی، باشماق و تمرچین از کشور خارج شده اند.
همچنین، در همین مدت، بیش از 108 هزار و 600 زائر ایرانی 
و غیرایرانی عتبات عالیات، در مسیر بازگشت از طریق مرزهای 
اربعینی وارد کشور شده و به مبادی اولیه سفرهای خود بازگشته اند.

مرزهای شهید سلیمانی )مهران(، شلمچه و چذابه به ترتیب 
پرترددترین مسیرها برای خروج زائران از کشور بوده اند و در مسیر 
بازگشت نیز، مرزهای شلمچه، شهید سلیمانی )مهران( و تمرچین 

بیشترین استقبال را از سوی زائران داشته اند.
در مسیرهای خروج از کشور با استفاده از ناوگان حمل ونقل 
عمومی، زائران عمدتاً از طریق پایانه های شهید سلیمانی )مهران(، 
شلمچه و خسروی عبور کرده اند و در مسیرهای بازگشت نیز 
مرزهای شهید سلیمانی )مهران(، باشماق و تمرچین بیشترین 

تقاضا را از سوی زائران حسینی داشته اند.

با ترک فعل دستگاه های دولتی رخ داده است

جای خالی نظارت و برخورد قاطع
در آشفته  بازار قیمت نان

کارشناس اقتصادی تأکید کرد

ضرورت تخصیص ارز ۲۸۵00 تومانی
 برای کالاهای پایه

یک کارشناس اقتصادی با اشاره به لزوم تداوم ارز 
ترجیحی برای کالاهای پایه در شرایط فعلی،  گفت: 
در ساختار اقتصادی فعلی، هیچ نظارت مؤثری بر 

مصرف کنندگان ارز ترجیحی وجود ندارد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »کامران ندری« استاد دانشگاه، 
تورم بالا در اقتصاد ایران را ناشی از مجموعه ای از عوامل ساختاری 
دانست و تصریح کرد که در شرایط فعلی، ابزارهای سیاست پولی 

برای مهار تورم کافی نیستند.
به گفته ندری، در اقتصادهای عادی، بانک های مرکزی معمولاً با 
هدایت نرخ بهره یا مدیریت نقدینگی، نرخ تورم را کنترل می کنند. 
اما در ایران، ساختار اقتصادی به گونه ای است که این ابزارها دیگر 

پاسخگو نیستند.
وی افزود: در حال حاضر بانک مرکزی ابزار لازم برای مقابله با 
این وضعیت را در اختیار ندارد. حتی اگر بخواهد با سیاست انقباضی 
مانع رشد نقدینگی شود، نمی تواند چون دولت از مجاری دیگر نیاز 

مالی خود را تأمین می کند.
این اقتصاددان با اشاره به جمله معروفی از جان مینارد کینز 
)اقتصاددان انگلیسی(، تورم را مخرب تر از جنگ توصیف کرد و 
گفت: وقتی نرخ تورم بالا می رود و دولت همچنان در قیمت گذاری 
دخالت می کند، ناترازی گسترده ای بین هزینه های تولید و قیمت 
فروش ایجاد می شود. به ویژه زمانی که قیمت مواد اولیه با ارز 
ترجیحی تأمین می شود، اما هزینه های بسته بندی، حمل ونقل و 
سایر خدمات با نرخ ارز آزاد بالا می رود، این شکاف تشدید می شود.
ندری تأکید کرد که بدون بررسی دقیق هزینه های زنجیره 
تولید، نمی توان قضاوت درستی درخصوص تأثیر ارز ترجیحی یا 

آزاد بر قیمت تمام شده کالاها داشت.
با اشاره به تجربه حذف ارز 4200 تومانی در سال 1401 گفت: 
حذف ناگهانی ارز ترجیحی در آن سال، بالاترین نرخ تورم ماهانه در 
تاریخ اقتصاد ایران را رقم زد. از این رو، با وجود ضعف های نظارتی، 
در شرایط فعلی چاره ای جز تداوم تخصیص ارز 28500 تومانی 

برای کالاهای پایه نداریم.
وی اضافه کرد: در غیاب این ارز، قیمت کالاهای اساسی به شدت 
جهش خواهد کرد و در شرایطی که افزایش حقوق و دستمزدها 
همگام با تورم نیست، فشار مضاعفی بر دهک های پایین و طبقه 
متوسط وارد می شود. ما هنوز هم نتوانسته ایم نظامی قابل  اعتماد 

برای توزیع یارانه یا کالابرگ اجرا کنیم.
ندری ضمن تأیید نقش ارز ترجیحی در مهار نسبی تورم 
کالاهای پایه، نقد جدی ای بر ضعف نظارت بر تخصیص این ارز 
وارد کرد و گفت: در ساختار اقتصادی فعلی، هیچ نظارت مؤثری بر 
مصرف کنندگان ارز ترجیحی وجود ندارد. ما به ندرت می بینیم که 
گیرنده ای بابت استفاده از این ارز بازخواست شود. این نشان دهنده 

ضعف اساسی در ساختار نظارتی کشور است.
این استاد دانشگاه همچنین نسبت به بازار ارز توافقی و مبادله ای 
نیز ابراز بدبینی کرد و افزود: هم به لحاظ حجم و هم به لحاظ 
گستردگی، نظارت بر این بازارها تقریباً غیرممکن است. برخلاف 
ارز ترجیحی که تا حدودی اصابت می کند، در این بازارها نرخ ها 

به جامعه هدف نمی رسد.

مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری گفت: 
بیش از پنج میلیون تنُ کالا طی چهار ماه نخست 
از طریق شبکه جاده ای کشور ترانزیت  امسال 

شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای، »جواد هدایتی« مدیرکل دفتر 
ترانزیت این سازمان، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا 

پایان تیرماه، نزدیک به 232 هزار سفر جاده ای در قالب 
ترانزیت انجام شده که در مجموع، بیش از پنج میلیون و 

103 هزار تنُ کالا را دربر می گیرد.
وی افزود: در این بازه زمانی، حدود چهار میلیون و 
884 هزار تنُ کالا از مرزهای زمینی کشور جابه جا شده  
است؛ از این میزان، 775 هزار تنُ کالا با بیش از 35 هزار 
سفر جاده ای وارد کشور شده و بیش از چهار میلیون تنُ 

کالا نیز در قالب حدود 176 هزار سفر از کشور خارج 
شده است.

هدایتی با اشاره به نقش بخش خصوصی در ترانزیت 
بین المللی افزود: هم اکنون 2490 شرکت حمل ونقل 
بین المللی کالا و 60 شرکت و شعبه در بخش حمل ونقل 

بین المللی مسافر فعال هستند.
وی همچنین از فعالیت بیش از 40 هزار دستگاه 

 خودروی فعال در ناوگان بین المللی با میانگین عمر 
12 سال خبر داد و گفت: بیش از 51 هزار راننده در 

مسیرهای برون مرزی مشغول به فعالیت هستند.
مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل ونقل بین المللی سازمان 
راهداری یادآور شد: هم اکنون 26 پایانه مرزی در 12 استان 
کشور فعال است که نقش مهمی در مبادلات تجاری و 

جابه جایی مسافر با کشورهای همسایه ایفا می کنند.

سازمان راهداری اعلام کرد

ترانزیت جاده ای ۵ میلیون تُن کالا در ۴ ماه امسال

سرویس اقتصادی:
افزایش چندباره قیمت  انواع نان و تفاوت نرخ 
در نانوایی های مختلف که در چند وقت اخیر باعث 
گلایه بسیاری از مردم شده، به دلیل ترک فعل 
دستگاه های مختلف دولتی در قیمت گذاری حداقل 
خوراک مردم و ضعف نظارت بر بازار است و برخورد 

نهادهای قضائی و امنیتی را می طلبد.
به گزارش خبرنگار ما، هفته گذشته صحبت هایی از 
تغییر قیمت نان در استان تهران شد. برخی از اعضای 
اتحادیه نانوایان سنتی عنوان کردند که درخواست نانواها 
افزایش 200 درصدی نرخ نان بود اما دولت با 50 درصد 

آن موافقت کرد.
در همین رابطه دیروز »حمیدرضا رستگار«؛ عضو اصلی 
کارگروه تنظیم بازار استانداری تهران درباره قیمت نهائی 
نان در استان تهران گفت: تعیین نرخ نان های سنتی و 
دارای یارانه در سه تا چهار سال اخیر به درستی انجام نشده 
و هزینه های جانبی نانوایان افزایش بسیاری داشته است.
وی با بیان اینکه هزینه کرد روزانه و میزان درآمد این 
نانوایان با هم تناسب ندارد، افزود: اگر دولت به این امر 
توجه نکند منجر به تخلف در صنف نانوایان می شود؛ به 
عنوان مثال، نانوایان مبادرت به فروش نان کنجدی یا نان 
دارای سبزی می کنند که قیمت بالاتری دارد. اگرچه باز هم 
به اجبار فروختن نان کنجدی و... در قانون ممنوع است. 
بنابراین ضرورت دارد دولت مسئله را ریشه یابی کرده و 

به حل مشکل بپردازد.
  قیمت های این هفته نان!

عضو اصلی کارگروه تنظیم بازار استانداری تهران با 
تاکید به تک نرخی شدن نان در کل کشور اظهار کرد: 
دولت باید همان گونه که به مصرف کننده در انتهای زنجیره 
یارانه می پردازد این رویه را برای تولیدکننده یا نانوایان نیز 

در نظر بگیرد تا پخت نان صرفه اقتصادی داشته باشد.
رستگار درباره قیمت نهائی نان های سنتی در استان 
 تهران اعلام کرد: نان سنگک سنتی با وزن 600 گرم 
 )خمیر نان( 7600 تومان، بربری با وزن 550 گرم 
5350 تومان، لواش با وزن 130 گرم 1400 تومان، تافتون 
ماشینی با وزن 200 گرم دو هزار تومان، تافتون تنوری 
با وزن 320 گرم 2300 تومان و نان خراسانی تنوری با 

وزن 270 گرم 3750 تومان مشخص شد.
عضو اصلی کارگروه تنظیم بازار استانداری تهران درباره 
کیفیت نان هم تاکید کرده که در این کارگروه برنامه ریزی 
شده تا اشکالاتی که در پخت نان و نیز آرد وجود دارد 
پیگیری و رفع شود. در حال حاضر آرد مورد استفاده، 
معمولی است و به دنبال این هستیم تا آرد مصرفی بهبود 

کیفی پیدا کند.
به گفته این مقام مسئول، قیمت نهائی نان این هفته 
ابلاغ می شود و نانوایان ملزم به نصب آن در واحد صنفی 

خود هستند.
گفتنی است، این نرخ های اعلامی در حالی است که 
سخنگوی اتحادیه نانوایان سنتی، هفته قبل قیمت های 
دیگری اعلام کرد. این مسئله نشان می دهد سپردن 
قیمت گذاری حداقل خوراکی مردم به بخش خصوصی، 

اشتباه و خسارت محض است.
  آشفتگی در قیمت نان

به گزارش خبرگزاری فارس، گزارش های میدانی 
نشان می دهد افزایش قیمت در اغلب نانوایی ها بیش از 
نرخ مصوبی که اتحادیه ها اعلام کرده و در دستگاه های 
نانینو اعمال شده در حال اجراست. به علاوه کم فروشی، نان 
بی کیفیت و فروش خارج از نرخ مصوب نیز همچنان ادامه 
دارد. اتفاقی که ضرورت حساسیت و ورود فوری نهادهای 
نظارتی و امنیتی را دوچندان کرده؛ چرا که نان حداقل 

خوراکی مردم است و جایگزین هم ندارد. 
طی روزهای اخیر، نرخ نان در برخی نانوایی های 
 تهران، مشهد، اصفهان، کرج و چند کلان شهر دیگر تا 
30 درصد افزایش یافته است؛ اما هنوز مقام دولتی یا 
نهادی مسئول به طور رسمی این افزایش قیمت را تأیید 
یا اعلام نکرده و تنها سخنگوی اتحادیه  به این گرانی اشاره 
کرد که بعدا توسط خود اتحادیه توبیخ و از ادامه صحبت 

باز داشته شدند.
در بازدید میدانی از 12 نانوایی در مناطق مختلف 
تهران، مشاهدات نشان می دهد که قیمت نان سنگک در 
اغلب نانوایی ها به 7500 تا هشت هزار تومان رسیده و 
نان لواش نیز با افزایش حدود 40 درصدی مواجه شده، 
در حالی که وزن چانه ها در برخی موارد حتی از قبل نیز 

کمتر شده است.
 ترک فعل دولت در یک مسئله حساس!

نکته نگران کننده اینجاست که باوجود اعمال عملی 
افزایش قیمت، هیچ مقام مسئول از وزارت جهاد کشاورزی، 
ستاد تنظیم بازار یا استانداری ها، تاکنون موضع رسمی 
درباره نرخ های جدید اتخاذ نکرده  و همین عدم شفافیت، 
فضا را برای تخلفات بیشتر باز گذاشته است. در چنین 
وضعی، نهادهای امنیتی و قضائی باید به مسئله ورود کنند.

یکی از نانواها در منطقه یافت آباد تهران، که نخواست 
نامش فاش شود، در این زمینه گفت: ما خودمان نمی دانیم 
قیمت نهائی چند است. فقط دستگاه نانینو نرخ جدید را 
ثبت کرده و اگر بر اساس آن عمل نکنیم یارانه  آرد ما 
قطع می شود. از طرفی، نظارتی هم نیست؛ هر نانوایی بر 

اساس محاسبات خودش نان می فروشد.
بر اساس بررسی ها، در بسیاری از نانوایی ها، نه تنها 
قیمت ها بالاتر از نرخ مصوب شده، بلکه وزن چانه نان 
نیز کاهش یافته است. همچنین برخی نانوایان اقدام به 

فروش خارج از سامانه می کنند؛ یعنی نان را بدون ثبت 
در دستگاه نانینو، با نرخ دلخواه به مشتری می فروشند که 

این موضوع مصداق تخلف آشکار است.
»رضا عباسی«؛ عضو سابق اتحادیه نانوایان تهران، در 
این باره گفت: »افزایش قیمت نان، اگر با نظارت جدی 
همراه نباشد، فقط به سود متخلفان تمام می شود. ما 
بارها هشدار داده ایم که با گرانی بی ضابطه، بدون بهبود 
کیفیت و خدمات، فقط مردم آسیب می بینند و اعتماد 

عمومی از بین می رود.«
  جفا به مردم

با توجه به گزارش های میدانی متعدد و اظهارات 
شهروندان، حالا انتظار می رود دستگاه های مسئول از جمله 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان، وزارت صمت، وزارت 
جهاد کشاورزی، و تعزیرات حکومتی هرچه سریع تر وارد 
عمل شوند و با اعلام نرخ های مصوب به صورت رسمی و 
سراسری، فضا را از حالت بلاتکلیفی خارج کنند. همچنین 
شفاف سازی درباره سازوکار تعیین نرخ، اصلاح سامانه 
نانینو، و بازرسی مستمر از نانوایی ها باید در دستور کار 

فوری قرار گیرد.
گفتنی است، به نظر می رسد چند وقتی است برخی 
اجزای دولت، بازی جفاکارانه ای با مردم به راه انداخته اند 
که مصداق »به مرگ گرفتن و به تب راضی شدن« است؛ 
ابتدا برق را بی ضابطه قطع می کنند تا مردم راضی به قطع 

با جدول زمان بندی شوند. 
درباره آب هم همین رویه را به راه انداخته اند و حالا 
نوبت نان است تا از آب گل آلود آشفتگی قیمتی، کره گران 
کردن آن را بگیرند. این در حالی است که دولت و نهادهای 
نظارتی باید به نظارت دقیق و شفاف سازی اقدام کنند و 
به بازی با مردم و نرخ ها در همه امور و مخصوصاً نان 
پایان دهند؛ چرا که نان، قوت بدون جایگزین مردم است. 

سند کمپانی و برگ سبزو کارت خودروی داستر 
)رنو( سواری نیم شاسی به رنگ مشکی متالیک 
 مدل 2014 و به شماره پلاک 539 ژ17- ایران 11 
و به شماره موتور F4RB403CO25883 و به 
به   VFIHSRCA4EA504461  شاسی شماره 
نام سید نصرت اله حسینی پور دارای کدملی 
درجه  از  و  گردیده  مفقود   4269646500

اعتبار ساقط است.

سواری  )شناسنامه(  سبز  برگ 
به   1403 مدل   J4-CVT جک 
انتظامی شماره  به  سفید   رنگ 

616 ق 19- ایران 60 و شماره موتور 
شماره  و   HFC4GB23DR0015947
 NAKNF7523RB151002 شاسی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

لکیت  ما شناسنامه  و  نی  کمپا  سند 
) برگ سبز ( و کارت خودرو سواری پراید 
111  مدل 1397 به رنگ سفید روغنی به 
شماره انتظامی 783 ل 58  ایران 18 و شماره 
موتور M136080069 و شماره شاسی 
NAS431100J1017156  به نام  رقیه 
مهری به  شماره ملی 3790172448 مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط است . ) همدان(

سواری  خودرو  سبز  برگ 
پلاک شماره   به   ROA  پژو 
به   24 ایران   -25 ل   662
متالیک  مدادی  نوک  رنگ 
موتور  شماره  و  مدل 1387 
 11687008762 و شماره شاسی
  NAAB 21 AA 38 H 001834
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

برگ کمپانی کامیون باری فلزی بادسان 
شماره تیپ بی 814 مدل 1384 
شماره انتظامی 249 ع 84 ایران 31 
شماره موتور ADW0379P و شماره 
 NAD082A 386C105841 شاسی 
به نام محمد آشتاب شماره ملی 
از  گردیده  مفقود   4071421657

درجه اعتبار ساقط است. ) لرستان (

برگ سبز خودرو وانت سایپا 151 به 
 شماره پلاک 617ب85-ایران14

به رنگ سفید مدل 1402 و شماره 
موتور M13/6610829 و شماره 
 NAS451100 P4927740 شاسی
 مفقود شده  و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

برگ سبز ) سند مالکیت(موتور سیکلت انژکتوری پرواز تیپ200CC مدل  
  0196N144844001398به شماره پلاک 39563  ایران634 وشماره موتور
وشماره تنه  N 14BPPKNEK1Y18157 به نام مجید زارعی دارانی به کد ملی 

1150223111 مفقود شده اعتبار ندارد .زرین شهر.

خرید و فروش 
انواع خودرو

حمل و نقل

 آگهی سرقت خودرو
یک دستگاه خودرو ساینا به رنگ سفید متعلق به خانم راضیه 
خمارچشم انزآبادی به شماره انتظامی 454 و 57 ایران 32 شماره 
شاسی NAS831100M5764931 شماره موتور M15/9420715 در 
تاریخ 1404/05/02 در شهر مشهد به سرقت رفته در صورت مشاهده 
با شماره تلفن 09353949945 تماس و مژدگانی دریافت نمایید.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 

۳۳۱۱۲۱۹۳  
niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  ۳۳۱۱۰۲۰۲      قبول آ
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۱۱۸۰۵۰

۳۳۹6۲۲۱۱ - ۳۳۹6۲۲۳۳ سعدی 
۳6۲۵7۰74 شرق استان تهران 

۵6۳44۳4۳ اسلامشهر 

۵6۳۵۹۵۹۸ چهاردانگه 

جنوب
۲۲6۰۳6۳۵ قلهک 

۲۲7۱۲۹76 شمیران 

۸۸۹۰۰۸67 - ۸۸۸۰۱۵۵۲ مطهری 

شهرآرا         66۵۹۳۰۱۰-۱۱- 66۵۹۲۲66

شمال مرکز

۳۳۱۱۲۱۹۳
۳۳۱۱۲۲۹۱ 
۳۳۱۱۳۰۸۵
۳۳۹4۲۰۰۰

 ۳۳۱۱۰۲۰۸
۳۳۹۱۱۵6۸

 ۳۳۱۱۹۲۳6
۳۳۱۱۲۱۹۵

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک 
سایپا QUIK-MT به شماره پلاک 
788ی73-ایران 34 به زنگ 
سفید مدل 1401 و شماره موتور 
M15/9459515  و شماره شاسی 
 NAS  841100N3390773
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

سند و فاکتور فروش خودرو 
موتور  شماره  با   5 تیگو 
 MVM4 8 4FTAH0 1 8 0 5 9
سی  شا ه  ر شما و 
 NATGBATL5H1014056
مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است. ) ساوه (

»آگهی مزایده«
اداره اوقاف و امور خیریه اسلامشهر در نظر دارد 2 باب مغازه را از طریق آگهی 

مزایده به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.
۱- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه از موقوفه قدیمی نوران )مسجد ولیعصر)عج(( 
واقع در اسلامشهر خیابان مهدیه میدان ولیعصر)عج( پلاک 195 به مساحت 15/58 

مترمربع با اجراه ماهیانه 170/000/000 ریال
۲- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه از موقوفه مسجد علی النقی)ع( واقع در 
اسلامشهر خیابان 20 متری امام خمینی)ره( جنب مسجد پلاک 12/1 به مساحت 

19/34 مترمربع با اجاره ماهیانه 250/000/000 ریال
روز بازدید یکشنبه 1404/5/19 ساعت 10 الی 11 و آخرین روز شرکت تا پایان 
وقت اداری روز دوشنبه 1404/5/27 خواهد بود. متقاضیان می بایست به آدرس 
اسلامشهر خ زرافشان خ امامزاده عقیل)ع( روبروی تره بار )کلانتری 15( اداره اوقاف 
اسلامشهر یا در سامانه میز خدمت سازمان به نشانی )my.oghaf.ir( اقدام نماید. 

تلفن تماس: 5۶359۱۱4

آگهی دعوت شرکای الند آب )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره ۹۰5۹8 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳4۹4۰6 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
بدین وسیله از سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده ساعت 8 که در تاریخ 1404/5/24 به آدرس قانونی شرکت تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

۱- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره    ۲- تعیین وضعیت حق امضاء
هیئت مدیره

)اخطاریه(
مخاطب محترم آقای محمد آباد فرزند ماندنی به اطلاع می رساند همسر شما 
خانم طاهره دهکان اصل جهت اجرای دادنامه شماره 11925204 مورخ 
1403/8/8 شعبه 231 دادگاه خانواده یک تهران و جاری شدن صیغه طلاق 
مراجعه نموده لذا به شما اخطار می گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ نشر 
آگهی در این دفترخانه واقع در تهران راه اهن جوادیه 20 متری نبش کوچه 
جوانبخت پ 43 مراجعه نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام می گردد.
سردفتر طلاق ۲۷ تهران- محمد اسدی مهماندوستی

سند خودرو و کارت ماشین و برگ کمپانی ایران خودرو _خودرو سواری 
سمند تیپ LX رنگ سفید بشماره انتظامی   855و75 ایران 77 و شماره 
 NAAC91CC1DF638268   124  و شماره شاسیK 0251683  موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز وانت پیکان مدل 1387به 
 NAAA46AA08G006546 شماره شاسی
به شماره پلاک 622 ب 33- ایران 50 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی خودرو پژو پارس 
مدل 1388 رنگ خاکستری- 
 متالیک به شماره شهربانی

872 د 31 ایران 17 و شماره 
12488333588و  موتور 
سی  شا ه  ر شما
 NAAN2 1CA0AE4 2 2 8 0 2
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو 
سواری سیستم پژو تیپ 405 
جی ال ایکس آی8/1 مدل 
1389 به رنگ خاکستری 
 متالیک به شماره انتظامی
 448 ج 33 ایران 62 به شماره 
 12489129905 موتور 
سی  شا ه  ر شما به 
 NAAM01CA3AE031080
مربوط به شرکت سرمایه 
گذاری مسکن شمال مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )ساری(

برگ کمپانی- برگ سبز خودرو 
 2013 مدل   X1 20I ب ام و 
پلاک  به شماره  نارنجی   رنگ 
614 ن 84- ایران 20 و شماره موتور 
و شماره   N20B20AB4210294
 WBAVM9109DVT70124 شاسی
به نانم ابوالفضل بهاری مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو سواری 
سیستم مزدا تیپ  N3 مدل 
1395 به رنگ سفید- 
روغنی به شماره انتظامی  
144 س 41 ایران 62 به 
 LF11595305 شماره موتور
سی  شا ه  ر شما به 
 NAGS7CC26GC617126
مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. 

)ساری(

سند کمپانی خودرو پژو 405 
جی ال ایکس مدل 1386رنگ 
نقره ای به شماره شهربانی 
169 ل 73 ایران 18 و شماره 
و  موتور 12486151469 
شماره شاسی 40389286 
مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

نوبت دوم
مدرک دانش آموختي اینجانب مهشید 
محمودي فرزند رسول   به شماره ملي  
در  ازشیراز  2282414403  صادره 
مقطع کارشناسي پیوسته رشته مهندسي 
صنایع صادره از واحد دانشگاهي شیراز 
به شماره سریال 3872060  مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار میباشد . از یابنده 
تقاضا مي شود اصل مدرک را  به نشاني  
دانشگاه آزاد اسلامي واحد شیراز به 
نشاني شیراز-کیلومتر 5جاده شهر صدرا-

پردیس دانشگاه آزاد اسلامي کد پستي  
1-71993  ارسال نمایند. )شیراز(

برگ سبز فیدلیتی الیت مدل 1404 به 
شماره شاسی  FS1002190 به شماره 
پلاک 222 د 79- ایران 97 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

آگهی های 
مفقودی

فروش انواع لباس مجلسی/شب
برند عالی ترکیه،بادکورلوکس یکجا                                                       

مبنا 4/5 میلیاردتومان 
091۲۸036416

گوناگون

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 091۲۲۵۸6۸4۲
091۲0۷064۸۷

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

تاریخ انتشار: ۱۲ / 5 / ۱404

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی صنف کبابی و حلیم و آشپز تهران

شماره ثبت ۱۷۳4۰ شناسه ملی ۱۰۱۰۰6۰۹4۷۳
بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی صنف کبابی و حلیم و آشپز تهران به شماره 
ثبت17340 و شناسه ملی 10100609473 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم تعاونی مذکور که در روزشنبه مورخ 1404/05/25 ساعت 14 عصر 
به آدرس: تهران ، خیابان شریعتی ، خیابان ملک ، کوچه میرمجتهدی ، پلاک 1، واحد3 
به صورت حضوری برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.چنانچه حضور عضوی در مجمع 
میسر نباشد می تواند جهت ارائه وکالت به شخص دیگری به منظور حضور در مجمع و 
اعمال رای تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/05/22 در محل دفتر تعاونی 
به همراه موکل به صورت همزمان حضور پیدا کرده و وکالتنامه را به امضا و تأیید نماینده 
هیئت مدیره برساند.ضمنا وکالتنامه ها با امضاء نماینده هیئت مدیره شرکت تعاونی معتبر 
است. بموجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر 

عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.
دستورجلسه: ۱- طرح و تصویب اصلاح ماده 6 اساسنامه مبنی بر تغییر آدرس شرکت تعاونی 
هیئت مدیره شرکت تعاونی صنف کبابی و حلیم و آشپز تهران

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید 
حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح 

ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کرچنگ به شماره 12 اصلی بخش 8

112 فرعی بنام خانم رقیه شعبانی فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 263/45 متر مربع طبق رای شماره 140460310002005893 تاریخ 

1404/3/18 هیئت قانون تعیین تکلیف.
113 فرعی بنام خانم رقیه شعبانی فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 400 متر مربع طبق رای شماره 140460310002005868 تاریخ 1404/3/18 

هیئت قانون تعیین تکلیف.
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/6/03

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 
قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی 
نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

شناسه آگهی: 1967222
تاریخ انتشار: 1404/05/12

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 3298 – 4 / 4 / 1404 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیومرث فهلی فرزند جهانبخش به شماره 
شناسنامه 1267 صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 31 / 1555
متر مربع پلاک 2251 فرعی از94 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی 
حصار قره باغی خریداری از مالک رسمی آقای عباداله برزکر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 12/ 5 / 1404  تاریخ انتشار نوبت دوم:27 / 5 / 1404 

م الف: 157
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد واملاک بهار

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۳۱ فرعی از ۱6 اصلی
خانم لیلا باقری با ارائه دو برگ استشهادیه دفترخانه 265 رشت به این اداره 
مدعی گردیده که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک بابخانه مشتمل 
بر محوطه )وضعیت خاص: طلق( به شماره صد و سی و یک فرعی از شانزده 
اصلی مفروز و مجزی شده از سی و نه فرعی از اصلی مذکور ناحیه بخش پنج 
خمام بخش پنج حوزه ثبت ملک خمام استان گیلان به مساحت دویست 
و شش متر و پنجاه و شش دسی متر مربع با کاربری مسکونی که سند 
مالکیت آن به شماره سریال- ه – 017232 – 1400 به شماره الکترونیکی 
140120318015000959 -1401/07/21 بنام خانم لیلا باقری صادر و 
تسلیم گردیده است. پلاک فوق برابر نامه شماره 140334990015041565 
-1403/08/06 شعبه 102 دادگاه کیفری خمام در قبال مبلغ 2500000000 
 ریال در بازداشت می باشد حسب اعلام نام برده سند مالکیت به علت 
پرس کردن مخدوش گردیده از این اداره درخواست صدور سند المثنی را 
نموده است لذا مراتب طبق تبصره 5 ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
یک نوبت آگهی می گردد لذا پس از گذشت مهلت مقرر برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. 
سجاد عاشری- رئیس اداره اسناد و املاک

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی به رنگ 
سفید روغنی مدل 1389 به شماره موتور 3731201 و 
شماره شاسی S 1412289662335 به شماره انتظامی 
937 ص 46 ایران 54 به نام سلیمه زارع عبدالهی 
به کد ملی 4459719223 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

»آگهی مزایده اجاره نوبت اول«
اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد مکان های ذیل را براساس 

اسناد مزایده به صورت اجاره ای واگذار نماید.
موضوع مزایده:

با  تهران  منطقه 19 شهر  پرورش  و  آموزش  پاسداران  مدرسه  از  بخشی  اجاره   -۱
شماره مزایده در ستاد ایران: 5004003079000014

۲- اجاره همکف و زیرزمین ساختمان مهد یاس آموزش و پرورش منطقه 19 شهر 
تهران با شماره مزایده در ستاد ایران: 5004003079000013

3- اجاره طبقه اول و دوم ساختمان یاس آموزش و پرورش منطقه 19 شهر تهران 
با شماره مزایده در ستاد ایران: 5004003079000012

متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اول به مدت 4 روز جهت دریافت اسناد و مدارک 
مزایده و از اتمام مهلت دریافت اسناد 10 روز جهت ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( مهلت دارند.
الکترونیکی دولت می باشد و کلیه  تدارکات  از طریق سامانه  برگزاری مزایده صرفاً 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه 
مربوطه، )پرداخت تضمین شرکت در مزایده( ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع 

از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
اعلان  برد  در  اجاره  نحوه  و  شرایط  مشخصات،  شامل  اجاره  موارد  اطلاعات  کلیه 

عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

اخطاریه دفترخانه
آقای فریبرز صبی پور فرزند علی نشانی مجهول المکان احتراماً همسر جناب عالی به نام خانم 
مرضیه نوری زاد فرزند ابراهیم با ارائه دادنامه قطعیت یافته شماره 140434390000071848 
پرونده کلاسه 140334920002471808 به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت و اجرای صیغه 
طلاق از نوع بائن قضائی را نموده است. علیهذا بدین وسیله به شما اخطار می گردد طی مدت 
یک هفته از انتشار اخطاری در روزنامه رسمی کثیرالانتشار به این دفتر مراجعه و ذیل اوراق 
و اسناد مربوط به طلاق را امضا فرمایید. در غیر این صورت وفق مقررات اقدام قانونی لازم به 
انزلی میدان سردار شهید  بندر  السلام. آدرس دفترخانه: دفتر طلاق 63  عمل خواهد آمد و 
حمید رجوی مقدم بلوار جهانگانی سردفتر ازدواج 12 و طلاق 63 بندر انزلی، سید سجاد اقبالی

             آگهی مزایده باشگاه ملوان جوان فرماندهی 
  آموزش تخصص های دریایی باقرالعلوم)ع( نداجا/ رشت

به  عمومی  مزایده  طریق  از  مندرج  توضیحات  با  را  جوان  ملوان  ورزشی  مجموعه  دارد  نظر  در  فرماندهی  این 

متقاضیان واجدالشرایط به صورت استیجاری به مدت یکسال واگذار نماید. داوطلبان می توانند پس از انتشار این آگهی 
در ساعات اداری از تاریخ 1404/05/12 جهت بازدید به آدرس رشت- میدان هفتم آذر- فرماندهی آموزش تخصص های دریایی باقرالعلوم)ع( 

نداجا/ رشت/ پشتیبانی مراجعه و نسبت به دریافت شرایط مزایده و برگه های پیشنهادی اقدام نماید.

مکان مورد اجارهردیفمکان مورد اجارهردیف

استخر سرپوشیده مجهز به سونا)بخار و خشک( جکوزی و حوض آب سرد7زمین چمن روباز و پیست دوومیدانی1

سالن ایروبیک، سالن تیراندازی، اتاق شطرنج8سالن بدنسازی با تجهیزات2

ساختمان مدیریت، دفتر اداری، آبدارخانه9سالن فوتسال و رزمی3

سرویس های بهداشتی، حمام و بوفه10سالن پینگ پنگ4

بوفه و دفتر پذیرش11نمازخانه، اتاق کودک و سالن چند منظوره5

امکان بهره برداری از پارکینگ موجود، کلیه امکانات، اقلام و تجهیزات موجود برابر تعرفه12سالن کشتی6

* شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط تعیین شده می باشد و نداجا در رد یا قبول هریک از پیشنهادات به هر نحو که صلاح بداند مختار است.
هزینه درج آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده می باشد. تلفن تماس: ۰۹۳7۰۹7۰۱۱7 توانا ۰۱۳۳۳۳۳767۳ شهری

 نیروی دریایی فرماندهی 
آموزش تخصص های دریایی 

حضرت باقرالعلوم)ع(/ نداجا رشت
شرکت شهرک های کشاورزی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی به شماره ثبت 49532 و شناسه ملی 10100947065 در نظر دارد از محل اعتبارات تملک دارائیهای سرمایه ای- 
عمرانی، انجام فراخوان موردنیاز به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار و بر اساس مفاد 
اسناد مناقصه به متقاضیان و پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت معتبر واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست متقاضیان 

دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد متقاضیان و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
۱( مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1404/05/12 لغایت 1404/05/16 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 

۲( مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 08:00 تاریخ 1404/06/01 پیشنهاد خود را از طریق سامانه مزبور تحویل نمایند. 

3( زمان بازگشایی پیشنهادها)پاکات ارزیابی کیفی(: ساعت 10:00 صبح روز شنبه به تاریخ1404/06/01 به آدرس بند 6
4( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است..

5( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و مخدوش مطلقأ ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۶( آدرس مناقصه گزار: تهران- خیابان شهید دکتر عباسپور )توانیر(- نبش کوچه گیتا- پلاک 8

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
وزارت جهاد کشاورزیفشرده)همزمان با ارزیابی »یکپارچه«(

شرکت شهرک های کشاورزی

 دبیرخانه کمیسیون معاملات
تلفن: 88۶۷۱۱۱۶-۱۷

 نام ردیف
استان

نام 
موضوع نام شهرک شهرستان

مناقصه
شماره 
مناقصه

مبلغ برآورد پایه 
)میلیون ریال(

مبلغ تضمین 
شماره فراخوان در سامانه تدارکات صلاحیت موردنیاز)میلیون ریال(

الکترونیکی دولت

دلواربوشهر1
شهرک 

کشاورزی 
مولد 
دلیران

خرید لوله پلی 
اتیلن تأسیسات 

مشترک 
واحدهای 
پرورش 

میگو شهرک 
کشاورزی مولد 

دلیران

139749919874-1404دلیران

  مناقصه گران یا گروه های مشارکت می بایست تولیدکننده یا 
تامین کننده دارای نمایندگی معتبر شرکتهای تولید کننده 
لوله پلی اتیلن مورد تایید وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران بوده و یا در 

فهرست سامانه های نوین آبیاری وزارت جهاد کشاورزی باشند 
و گواهی نامه های لازم را به انضمام اسناد مناقصه ارائه نمایند. 
مناقصه گران موظفند لیست و مدارک گروه مشارکت که مورد 
تائید شرکت شهرک های کشاورزی باشد را به پیوست اسناد 

مناقصه تحویل کارفرما نمایند..

2004001536000006


